
Prachatice 16.09.2016 

Dodatek ke smlouvě o dílo 

 

uzavřena  dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníka 
 
 

I.SMLUVNÍ STRANY 
                                       

Město Prachatice LIMA WOOD s.r.o. 

Velké náměstí 3 Žernovická 1275 

 

Prachatice Prachatice 

383 01 383 01 

ICO00250627 ICO04545907 

DICCZ00250627 DICCZ04545907 

Zastoupeno ing.Jiří Vejvoda tel.724315990 Jednatel Martina Šedivá tel.776215519 

 
 

II. PŘEDMĚT  DODATKU SMLOUVY 
 

Před realizací pokládky podlah se zjistilo : 
  
- stávající podlaha z dlažby se musí  napenetrovat penetrací na nesavé podklady 
 
- rovinatost stávajícího podkladu z dlažby není vhodná pro pokládku dřevěných 
podlah a proto je nutné podlahu přestěrkovat 
 
- v prostoru kolem kamen na pevná paliva je nutno položit dlažbu (nebezpečí vzniku 
požáru od žhavého popele) 
 
- před realizací pokládky budou zdemontovány boxy a lavice 
 
-  po realizaci pokládky budou zpětně namontovány boxy a lavice 
 
- v prostoru výčepu budou odstraněny keramické sokle a nahrazeny sokly dřevěnými 

 
 
 

 
 
  
 
 
Objednavatel:.        Zhotovitel:   
Městská správa domů a bytů s.r.o                                  jednatel Martina Šedivá  
zastoupena Ing.Jiřím Vejvodou         LIMA WOOD s.r.o. 
 

                                                                                                  



 


